Директору МКОУ СОШ №11

                                                                                         с. Белые Копани

                                                                                         ______________________________

                                                                                          ______________________________

                                                                                                                                                       (Ф. И. О. родителя)

                                                                                                                                     ______________________________________________

                                                                                         проживающ____      по адресу:

                                                                                         с. Белые Копани,

                                                                                         ________________________________

                                                                                         _________________________________

                                                                                          паспорт _________________________
                                                                                                                                                                          (серия, номер паспорта)

                                                                                                                                      _________________________________________________

                                                                                                                                                                          (когда и кем выдан)

                                                                                                                                      _________________________________________________

телефон __________________________

заявление

      Прошу принять мо___   ______________        ____________________________________
                                                                                                                                                   (Ф. И. О. ребёнка,  дата и место  рождения)
 _____________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________  проживающ___

по адресу _____________________________________________________________________
(адрес проживания)

в ___ класс.

       С Уставом школы ознакомлен.

       «_____»  _______________  20__ г.                        ______________________

                                                                                                       (подпись родителя)

подпись

МП